5

Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

24 февраля 2022 года				                                                        № 279
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского
поселения Кореновского района от 19 сентября 2019 года № 4-1/4 «Об образовании постоянных комиссий Совета Кореновского городского
поселения Кореновского района 4 созыва»

В соответствии с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 26 января 2022 года № 268 «О досрочном прекращении полномочий заместителя председателя Совета Кореновского городского поселения Кореновского района Турчина Сергея Владимировича», решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 26 января 2022 года № 269 «Об избрании заместителя председателя Совета Кореновского городского поселения Кореновского района», решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 19 сентября 2019 года № 3-1/4 «Об утверждении регламента Совета Кореновского городского поселения Кореновского района», на основании протокола заседания постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 21 февраля 2022 года, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 19 сентября 2019 года № 4-1/4 «Об образовании постоянных комиссий Совета Кореновского городского поселения Кореновского района 4 созыва» следующие изменения:
1.1. Изложить приложение к решению в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 октября 2020 года № 130 «О внесении изменения в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 19 сентября 2019 года № 4-1/4 «Об образовании постоянных комиссий Совета Кореновского городского поселения Кореновского района 4 созыва»».
3. Признать утратившим силу решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 23 июня 2021 года № 208 «О внесении изменения в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 19 сентября 2019 года № 4-1/4 «Об образовании постоянных комиссий Совета Кореновского городского поселения Кореновского района 4 созыва» (с изменением от 28 октября 2020 года               № 130)».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 24 февраля 2022 года № 279

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 19 сентября 2019 года № 4-1/4

Состав постоянных комиссий
Совета Кореновского городского поселения
Кореновского района четвертого созыва

	1.
	Деляниди Евгений Дмитриевич
	- председатель Совета Кореновского городского поселения Кореновского района

	1.
	Галич Наталья Алексеевна

	- заместитель председателя Совета Кореновского городского поселения Кореновского района

1. Комиссия по вопросам промышленности, транспорта, связи,  строительства и жилищно-коммунального хозяйства Совета
Кореновского городского поселения Кореновского района

	1.
	Казачек Александр Николаевич
	Председатель постоянной комиссии по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства и жилищно-коммунального хозяйства

	2.
	Лысинский Сергей Викторович
	Заместитель председателя постоянной комиссии по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства и жилищно-коммунального хозяйства

	3.
	Русс Владислав Александрович
	Секретарь постоянной комиссии по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства и жилищно-коммунального хозяйства

	4.
	Алексеев Николай Владимирович
	Член постоянной комиссии

	5.
	Беляевский Владимир Иванович
	Член постоянной комиссии

	6.
	Бондаренко Владимир Юрьевич
	Член постоянной комиссии

	7.
	Павлоградский Владимир Ильич
	Член постоянной комиссии

	8.
	Сбитнев Валерий Вячеславович
	Член постоянной комиссии

	9.
	Федотов Максим Викторович
	Член постоянной комиссии

	10.
	Шевелева Марина Андреевна
	Член постоянной комиссии

2. Комиссия по бюджету и финансам Совета Кореновского
городского поселения Кореновского района

	1.
	Артюшенко Любовь Николаевна
	Председатель постоянной комиссии по бюджету и финансам

	2.
	Талалай Владимир Александрович

	Заместитель председателя постоянной комиссии по бюджету и финансам

	3.
	Мурза Евгений Николаевич
	Секретарь постоянной комиссии по бюджету и финансам

	4.
	Блинов Александр Николаевич
	Член постоянной комиссии

	5.
	Вовк Николай Николаевич
	Член постоянной комиссии

	6.
	Ермалаев Олег Александрович
	Член постоянной комиссии

	7.
	Леонов Василий Владимирович
	Член постоянной комиссии

	8.
	Чудин Владимир
Васильевич
	Член постоянной комиссии

3. Комиссия по вопросам культуры и спорта, по делам молодежи Совета
Кореновского городского поселения Кореновского района
	1.
	Богдан Александр Михайлович
	Председатель комиссии по вопросам культуры и спорта, по делам молодежи

	2.
	Томенко Руслан Александрович
	Заместитель председателя комиссии по вопросам культуры и спорта, по делам молодежи

	3.
	Злобина Виктория Геннадиевна
	Секретарь комиссии по вопросам культуры и спорта, по делам молодежи

	4.
	Бежевец Виктор Георгиевич
	Член постоянной комиссии

	5.
	Беклемешев Николай Олегович
	Член постоянной комиссии

	6.
	Кравченко Елена Леонидовна
	Член постоянной комиссии

	7.
	Лазарев Олег Юрьевич
	Член постоянной комиссии

	8.
	Наточиев Артем Митрофанович
	Член постоянной комиссии

4. Комиссия по вопросам правопорядка и законности Совета
Кореновского городского поселения Кореновского района
	1.
	Бурдун Евгений
Евгеньевич
	Председатель комиссии по вопросам правопорядка и законности

	2.
	Величко Сергей Валерьевич
	Заместитель председателя комиссии по вопросам правопорядка и законности

	3.
	Задорожный Максим Дмитриевич
	Секретарь комиссии по вопросам правопорядка и законности

	4.
	Гадецкий Александр Александрович
	Член постоянной комиссии

	5.
	Кремезной Игорь Юрьевич
	Член постоянной комиссии

	6.
	Турчин Сергей Владимирович
	Член постоянной комиссии

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                       »

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди